



Gmina Uniejów

ul. Błogosławionego Bogumiła 13, 99-210 Uniejów
tel. 63 288 97 40, faks 63 288 97 43; 63 288 97 40 wew. 43
www.uniejow.pl e-mail: urząd@uniejow.pl

Uniejów, dnia 16 listopada 2020 r.

ZP.271.34.2020 EL

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska Uniejów”

Gmina Uniejów informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska Uniejów” wpłynęły niżej wymienione pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIA I ODPOWIEDZI do SIWZ

Pytania które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 10.11.2020 r.

Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę Warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznych lub zawodowych (pkt 5.5.3.1 SIWZ) wg poniższego zapisu?

Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył minimum jedną robotę budowlaną, której przedmiotem było wykonanie roboty budowlanej w zakresie budowy, przebudowy lub remontu obiektu użyteczności publicznej wraz z instalacjami elektrycznymi, sanitarnymi oraz teletechnicznymi o kubaturze co najmniej 3000m³ wraz z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu oraz wykonanie systemu zarządzania budynkiem BMS dla budynku o kubaturze co najmniej 3000m³. Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku wykazania realizacji ww. zakresu w ramach jednej roboty, jak i osobne wykazanie się budową budynku, przebudową lub remontem i odrębne wykonanie systemu zarządzania budynkiem BMS.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zmianę treści SIWZ.

Pytania które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 16.11.2020 r.

Pytanie: Biorąc pod uwagę zaistniałą sytuację epidemiologiczną związaną z rozprzestrzenianiem się koronawirusa (COVID19) i faktem, że jest coraz więcej przypadków zakażeń na terenie powiatu, gdzie nasze przedsiębiorstwo prowadzi działalność, co ma istotny wpływ na właściwe, kompletne przygotowanie ofert w

postępowaniu, z uwagi na zmianę organizacji pracy u wykonawców (w tym praca zdalna oraz dostosowanie procesu pracy do warunków sanitarnych), proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu składania ofert w prowadzonym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający w dniu dzisiejszym opublikował na swojej stronie internetowej ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zmianę treści SIWZ zmieniając termin składania i otwarcia ofert na **30.11.2020** r.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.

Sporządziła:

Edyta Leśniewska